Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
    30 августа 2017г.                                   с. Критово                                             № 15-70
О внесении изменений в Решение Критовского

сельского Совета депутатов № 11-49 от 23.12.2016

«Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований законодательства о
противодействии коррупции и урегулированию
конфликта интересов в Критовском сельском
Совете депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», руководствуясь Уставом Критовского сельского Совета депутатов, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Критовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Приложение № 2 к Решению № 11-49 от 23.12.2016года изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
 2. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
         3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию     Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике (Быков А.В.).

   Председатель                                                       Зам главы сельсовета

   сельского Совета депутатов

    _________ И.А.Бельтепетерова                          __________ О.А.Клесова

 Приложение № 1

к Решению Критовского    сельского Совета депутатов

 от_30.08.2017_№ 15-70
Состав комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в  Критовском сельском Совете депутатов

	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность
	Должность в комиссии

	1 Москалева Т.В.
	депутат
	председатель

	2 Булавчук М.А.
	депутат
	зам.председателя

	3 Пантелеев А.В.
	депутат
	секретарь

	4 Бордачева Н.И.
	депутат
	член комиссии

	5 Быков А.В.
	депутат
	член комиссии